
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REKLAMY 
 

uzavřená mezi společnostmi 

 

 

 

Produkce Šťastný  Maxe Švabinského 1511 

(dále jen „Objednatel“)   Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav  

PSČ 25001 

IČO 15362434 

DIČ 7305041040 

     Zastoupená Václavem Šťastným 

 

a 
 

Město Kadaň        Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
(dále jen „Poskytovatel“)  zastoupená: Mgr. Janem Losenickým, starostou 

     IČ: 00261912 

     DIČ: CZ00261912 

  

     

     

 

 

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro Objednatele poskytnout reklamní služby v 

rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní 

služby dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu. 

 

Předmětem smlouvy je propagace obchodního jména Objednatele při pořádání akce „Císařský den“ 

dne 24. 8. 2024 v Kadani.  

 

II. 

 

Doba trvání smlouvy 

 

Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na dobu určitou, a to od podepsání smlouvy  

24. 8. 2024. 

 

 

 

 

 

III. 

 

Cena plnění 

 



Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytnutou reklamu ve výši 300.000,- Kč + DPH (slovy:   

třistatisíckorunčeských bez DPH). 

 

Dohodnutá smluvní cena bude Objednatelem uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu ze 

strany Poskytovatele. 

 

IV. 

 

Povinnosti poskytovatele reklamy 

 

Poskytovatel se zavazuje, že v rámci svého závazku ve smyslu ustanovení Čl. I této smlouvy zajistí 

účinnou reklamu Objednatele, s tím, že: 
 

- Bude prezentovat Objednatele při celé kulturní akci, 

 

V. 

Odpovědnost 

 

Objednatel zaručuje poskytovateli, že logo, produkty a užité slogany nejsou v rozporu s právními 

normami českého právního řádu a neporušují ani práva třetích osob. 

 

Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat s náležitou 

odbornou péči a podle pokynů objednatele. 

 

V případě porušení povinností dle čl. V. je smluvní strana povinna k náhradě případné škody. 

VI. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Tuto smlouvu lze měnit jen na podkladě písemných, vzájemně odsouhlasených dodatků. 

 

Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012Sb.  

občanský zákoník. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena na 

podkladě svobodné vůle účastníků, což stvrzují svými podpisy. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 

 

 

V Kadani                V ………………, dne   

 

 

 

 

 

_____________________________                   _______________________________ 

Mgr. Jan Losenický, starosta       Václav Šťastný    

     

Město Kadaň       Produkce Šťastný 


